住　　所

名　　称

電話番号

収録日

放送日

総務課長 課　　長 室　　長 主　　査

社　　長 主　　査 編　　集 校　　閲 放　　送

◆アシスト日南処理欄

合　　　　　　　　　　議

合　　　　　　　　　　　議

ア．出演者は、ちゃんねる日南での放映を許諾している。

イ．出演者から、ちゃんねる日南での放映の許諾を得ていない。

ちゃんねる日南放映申請書

申請者

〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

１．著作権について

ア．町の判断による当該映像の再放送を認める。

　下記のとおり、ちゃんねる日南での放映を申請します。

                                                 　               　日南町長　 　　 　　様

申　請　日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

◆申請者

放送の内容

◆役場処理欄

ウ．ちゃんねる日南での放映日までに、出演者から許諾を得る（予定）。

ウ．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．提供映像の再放送
　　について

◆収録・放送（希望）日

エ．出演者から、ちゃんねる日南での放映の許諾を得ることは不可能。

イ．町の判断による当該映像の再放送を認めない。